
БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 
МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

16 серпня 2018 року________ № 13 XXIV сесія сьомого скликання
Баштанка

Про затвердження технічних документацій 
з нормативної грошової оцінки земельних 
ділянок, які знаходяться в користуванні на 
умовах оренди гр.Покотило Світлани 
Володимирівни для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва, роз
ташованих в межах території Привіль- 
ненської сільської ради Баштанського 
району Миколаївської області

Розглянувши клопотання Баштанської районної державної адміністрації від 
05 липня 2018 року №02-18-710 про затвердження технічних документацій з 
нормативної грошової оцінки земельних ділянок, які знаходяться в користуванні 
на умовах оренди гр.Покотило Світлани Володимирівни для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва, розташованих в межах території Призіль- 
ненської сільської ради Баштанського району Миколаївської області, на підставі 
статті 23 Закону України від 11 грудня 2003 року №1378-1V «Про оцінку земель», 
пункту 21 частини першої та частини другої статті 43 Закону України від 
21 травня 1997 року №280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», 
враховуючи висновки державної експертизи землевпорядної документації 
головного управління Держгеокадастру у Миколаївській області від 05 травня 
2018 року №359-36/2, від 07 травня 2018 року №363-37/2 та висновки постійної 
комісії районної ради з питань АПК, земельних ресурсів, екології, благоустрою та. 
раціонального використання природних ресурсів від 07 серпня 2018 року №4. 
районна рада

ВИРІШИЛА:

Затвердити технічні документації з нормативної грошової оцінки земельних 
ділянок, які знаходяться в користуванні на умовах оренди гр.Покотило Світлани 
Володимирівни для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, 
розташованих в межах території Привільненської сільської ради Баштанського 
району Миколаївської області:



2

нормативна грошова оцінка земельної ділянки сільськогосподарського
призначення площею 7,2539 га ріллі, кадастровий номер 4820685300:05:000:0374. 
з урахуванням коефіцієнту індексації 1,0 за 2017 рік станом на 01 січня 2018 року 
становить 117853,90 грн (сто сімнадцять тисяч вісімсот п’ятдесят три гривні 
90 копійок) (технічна документація додається);

нормативна грошова оцінка земельної ділянки сільськогосподарського
призначення площею 41,1888 га ріллі, кадастровий номер 4820685300:05:000:0375. 
з урахуванням коефіцієнту індексації 1,0 за 2017 рік станом на 01 січня 2018 року 
становить 887421,61 грн (вісімсот вісімдесят сім тисяч чотириста двадцять одну 
гривню 61 копійку) (технічна документація додається).

Голова районної ради А.Л.Петров


